Coupe & mise en plis
Coupe
Mise en plis

Coupe frange

Rallonge
Botox traitement

Consultation

Coupe

Téte rasée
Coloration

Meéches

Barbe (clipper)

Barbe Lame Trim
Rasage complet lame
Barbe Lame + coupe

Trim + coupe

Dessins créatifs

Garcon (- 5 ans)
Fille (-de 5 ans)
Fille (6-9 ans)

Garcon (6-9 ans)

Coloration + Coupe & Mise en plis

Coloration + Coupe

Coloration + Mise en plis

Coloration (repousses)

Défrisant

Permanente

Correction de couleurs

Meches papier (2.255/Papier)

Meches au casque

Balayage (gloss inclus)

Styliste

425
29 %
27 5

75

Styliste

20%
14 %
33%
35%

8%

Styliste Sénior 1

445

305

289

Coiffurc Femmes

Styliste Sénior 2

455

315

308

9%

Styliste Sénior 1

21%

15%

34 %

36 %

10%

Coift ure Hommes

Styliste Sénior 2

22 %

16 %

36 %

38 %

12 %

118

Maitre-styliste 1

46 5

325

3158

128

PRIX SUR CONSULTATION

Maitre-styliste 2

47 5

345

325

Directeur artistique

64 5

455

355

135

A partir de 20 $ (prévoir mise en plis en sus)

Complémentaire (gratuit)

Spécialiste

PRIX SUR DEMANDE

Styliste

138
17 $
20 %

17 $

Styliste

1%
62 %
57 %

39%

Styliste Sénior 1

145
18%
2158

18%

Styliste Sénior 1

73 %

64 %

59%

40 %

UN PEU

708

60 %

120 $

22 %

27 %

44 5

39%

Coiff ure Enfants

Styliste Sénior 2

15 %

21%

23 %

21%
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Techniqucs

Styliste Sénior 2

74 5

66 5

615

42 5

A partir de 80 $

A partir de 80 $

Maitre-styliste 1

23 %

17 %

38 %

40 %

14 %

Maitre Styliste 1

185
235
265

235

Maitre-styliste 1

75%

67 %

63%

44

Maitre-styliste 2

24 %

19 %

40 %

42 %

15%

Maitre Styliste 2

20 %

25 %

27 $

25 %

Maitre-styliste 2

77 %

69 %

65 %

45 %

SUR CONSULTATION SEULEMENT

PLUS

100 %

805%

150 %

15%

Directeur
artistique

27 $
21%
45 %
48 $

16 %

Directeur
artistique

245
27 %
29%

27 %

Directeur artistique

92 %

74 %

75 %

47 $

BEAUCOUP

120 %

100 %

180 %



